Nos Otto et Waldemarus, dei gratia Brandenburgenses, Landesbergenfes atque Lufatie Marchiones, omnibus tenorem presentium percepturis volumus esse notum, manifesta recognitione presentibus publice profitentes, quod dilecti nostri consules et Burgenses Stendalienses nobis ad nostram necessitatem Octoginta Marcas argenti Brandenburgensis mutuo prestiterunt, ejus pecunie mediam partem ipsis promissimus descindendam, videlicet XL marcas in festo Sancte Walburgis proxime affuturo de pecunia, quam nobis dare illo tempore tenebuntur, Et in festo B. Martini Episcopi proxime subsequenti ipsis residuas XL marcas, quas nobis tunc dare deberent, promissimus defalcare. In hujus liquidem promissionis evidentiam presentes lite-